
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TuS Echthau… S

I II III IV V VI Punkte

7 14 19 3 2 4

25

2
16

3
17

9
19

10
21

11
25

13 Auszeit

10:8
17:16

Ende
15:22

B  SV RW Westö… R

I II III IV V VI Punkte

3 18 8 9 7 5

20

╳
10

1
13

3
16

4
18

8
20

9 Auszeit

3:7
18:21

S
A
T
Z

2

Start
15:25

B  SV RW Westö… S

I II III IV V VI Punkte

3 13 8 10 7 5

25

3
14
25

5
17

6
19

8
20

10
21

11
23

Auszeit

11:11
21:21

Ende
15:50

A  TuS Echthau… R

I II III IV V VI Punkte

7 14 19 3 2 4

22

╳
14
22

1
16

4
17

5
18

6
19

7
21

Auszeit

6:10
16:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:53

A  TuS Echthau… S

I II III IV V VI Punkte

7 14 19 3 2 4

25

0
14
25

1
16

3
17

4
22

6
23

12
24

Auszeit

17:15
23:20

Ende
16:19

B  SV RW Westö… R

I II III IV V VI Punkte

9 13 8 10 7 5

22

╳
9
22

1
10

2
13

3
16

5
17

8
20

Auszeit

8:11
16:21

S
A
T
Z

4

Start
16:22

B  SV RW Westö… S

I II III IV V VI Punkte

3 13 8 10 7 5

259

10:11

4
12

6
13

7
19

9
21

10
25

11
Auszeit

4:5

Ende
16:46

A  TuS Echthau… R

I II III IV V VI Punkte

7 14 19 3 2 4

20

╳
13

7
15

9
17

10
18

11
20

12 Auszeit

10:9
17:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:49

B  SV RW Westö… S

I II III IV V VI Punkte

3 13 8 9 7 5

8

0 2 4 6 7
Auszeit

Ende
17:05

A  TuS Echthau… R

I II III IV V VI Punkte

7 14 19 3 2 4

12

╳
11

1
12

3 4 5 6 Auszeit

4:6
6:10

Wechsel
8:6

B  SV RW Westö… S

I II III IV V VI Punkte

3 13 8 9 7 5

15

13 15
11

Auszeit

11:9

Bezirksliga 11 Frauen
Frauen

A  TuS Echthausen vs. SV RW Westönnen B

Spiel 26 09.11.2024 15:00 Uhr

Sporthalle Westerheideschule
58739 Wickede

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuS Echthau… 6/14

2 Beckenbauer-Mende… X
3 Wagner, Wiebke X
4 Braukmann, Elena X

7 Günther, Kirsten X
14 Wagner, Maike X
19 Dörr, Pauline X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SV RW Westö… 9/14

3 Hufelschulte, Kathari… X

5 Hegemann, Jule X
7 Hershoff, Stephanie X
8 Bell, Marlien X
9 Dörnemann, Lilli X

10 Nacke, Leonie X
11 Schlummer, Lea
13 Haffke, Benita X
18 Deese, Maya X

B  Libero

B  Offizielle

T Deese, Sabine

CT CORDES, JULIA E
P Hufelschulte, Anne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TuS Echthau… SV RW Westö… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 22 20 0 0 2
2 0 0 22 2 25 25 1 0 2
2 0 1 25 3 26 22 0 0 2
2 0 0 20 4 24 25 1 1 1
2 0 0 12 5 16 15 1 0 1

10 0 2 104 113 107 3 1 8
Start: 15:00 Ende: 17:05 Dauer: 2:05

Sieger: SV RW Westönnen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Daniel, Sophie 1 Akcaoglu, Leyla
2 Köppen, Mia 2 Kaus, Marla

Schr. Casar, Ivonne
Assist. Neuhaus, Riana

Dokument erstellt: 09.11.2024 17:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


