

Bezirksliga 11 Frauen

Frauen

(A) TuS Echthausen vs. SV RW Westönnen (B)

Spiel 26

09.11.2024 15:00 Uhr

Sporthalle Westerheideschule 58739 Wickede



SI 1			Start 15:00	A TuS Echthau				S Ende 15:22			B SV RW Westö				R	S	Start 15:25		B SV RW Westö		/ Westö.	. s	Ende 15:50		A TuS Echthau			u	R		
	Aufschl		Δ	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	/I Punk	te I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
٥	Startaufs	stellung	- -	7 14	19	3	2	4		3	18	8	9	7	5			3	13	8	10	7	5	7	14	19	3	2	4		
l a	Sp	oielernr.	I ⊨						25							20							25	,						22	
lfst	Auswechsel- spieler		ZΓ														Z						`								
Ā	Spi	ielstand	T⊢						1																					1	
	1.	5.	_	3	a	10	11	13		V	1	3	И	Ω	9			2	5	6	Ω	10 11		🗸	1	И	5	6	7		
	Aufschlag- runden 3.	5. 6.	1 1	6 17	19	21	11 25	ا	Auszeit	Ŷo	13	3 16	1 8	20	,	Auszeit	2	14	5 17	6 19	8 20	10 11 21 23	Ausze	 114	16	17	18	19	ź1	Auszeit	
	runden 3.	7. 8.							10:8							3:7		25)					11:1	1 22						6:10	
	4.	0.							17:16							18:21							21:2	1						16:16	
				Start	<i>-</i>	\			_	En	de					_		Sta	art					E	nde		\			_	
_	T		5	15:53	(A	TuS E	chtha	u	S	En 16:	19	(B)	SV RV	/ West	Ö	R	S	16:	:22	(B)	SV RW	/ Westö.	. S	16	:46	(A) TuS E	chtha	u	R	
	Aufschl		4 [I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	/I Punk	te I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
p g	Startaufs	centuring	-\-	7 14	19	3	2	4		9	13	8	10	7	5			3	13	8	10	7	5	7	14	19	3	2	4		
I₽		oielernr.	• -						25							22					9		1 25)						20	
nţst	Auswechsel- spieler	ielstand	Z						1 _								Z				10:11				1						
٩	. Spi	eistand							1 1														_								
	1.	5.	. 6	1	3	4	6	12	Auszeit	Χ	1	2	3	5	8	Auszoit		4	6	7	9	10 11		. X	7	9	10	11	12	Auszeit	
	Aufschlag- 2. runden 3.	5. 6.	3 01/2	4 16	17	4 22	6 23	12 24		9	10	13	16	1 7	8 20	Auszeit	4	12	6 13	19	2 1	10 (3)	Ausze	it 13	15	17	10 18	20	-		
	runden 3.	7. 8.	2	5)					17:15 23:20	22)						8:11 16:21							4:5							10:9 17:18	
L	"	0.							23.20							16.21							1.5							17.16	
			_	Start	®) SV RV	N Wos	٠ä	S	En 17:	de	<u> </u>	Tue E	chthai		R	We	chsel	R	\ C\/ D\	W Wes	+ä	s $\widehat{}$					B) SV R	W West	9/14
	Aufschl	anfolge	S	16:49)						3:6					(A	TuS Ec	hthau	•••	6/				Kathari X
	Startaufs		4 L	I II	III		V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	٧		unkte							emann, J	
Bun	'L	oielernr.	┎┕	3 13	8	9	7	5	_	7	14	19	3	2	4	40	3	13	8	9	7	5	<u> </u>	Becker	าbauer	-Men	de	X 7	Θн	ershoff, S	tephanie X
ite E		olelernr.	<u>,</u> L						8							12							15 3	Wagne	er, Wiel	oke				Marlien	Х
Aufs	Auswechsel- spieler Spi	ielstand 🗸																								_		X 9	Dörr	nemann,	
L		eistailu																						Braukı				^ J			
									1													\blacksquare	7	© Gür	ther, K	irsten		X 10		e, Leoni	
	1.		- 0	2	4	6	7		Διιςτρίτ	Χ.	1	3	4	5	6	Auszeit						11 /	7	©Gür Wagne	ther, K er, Mail	irsten ke		X 10 X 11	Schlı	ummer, l	ea
	1. Aufschlag-		5 0	2	4	6	7		Auszeit	X 11	1 12	3	4	5	6	Auszeit	13	15				11 ,	7	© Gür	ther, K er, Mail	irsten ke		X 10 X 11 X 13	Schlu Haffl	ummer, l ke, Benit	ea X
	Aufschlag- runden 3. 4.	_	5 0	2	4	6	7		Auszeit	X 11	1	3	4	5	6	4:6	13	15					7 uszeit 19 11:9	© Gür Wagne Dörr, F	ther, K er, Mail auline	irsten ke		X 10 X 11 X 13 18	Schlu Haffl Dees	ummer, l ke, Benit se, Maya	ea
	Aufschlag- runden 3. 4.		5 0	2	4	6	7		Auszeit	X 11	1	3	4	5	6		13	15					7 uszeit 19 11:9	©Gür Wagne	ther, K er, Mail auline	irsten ke		X 10 X 11 X 13 18 B	Schlu Haffl Dees Libe	ummer, l ke, Benit se, Maya ro	ea X
	Sankt	5. 6. 7. 8.		2	4	6	7				1 12 unge	3 n	4	5	6	4:6					bnisse	<u> </u>	7 uszeit 19 11:9	© Gür Wagne Dörr, F	ther, K er, Mail auline	irsten ke		X 10 X 11 X 13 18 B	Schlu Haffl Dees	ummer, l ke, Benit se, Maya ro	ea X
V	l l	5. 6. 7. 8.		2 tand	4	6	7					3 n	4	5	6	4:6		(A) Tu	սՏ Echt	hau	SV RV	e V Westö	7 14 19 11:9 A	©Gür Wagne Dörr, F	ther, K er, Mail auline	irsten ke		X 10 X 11 X 13 18 B B	Schlus Haffi Dees Liber Offiz Dees	ummer, l ke, Benit se, Maya ro sielle se, Sabin	ea X
V	Sankt	5. 6. 7. 8.		2 tand	4	6	7					3 n	4	5	6	4:6		(A) TL	uS Echt G P		SV RV	W Westö	14 19 11:9 A B W A	©Gür Wagne Dörr, F	ther, K er, Mail auline	irsten ke		X 10 X 11 X 13 18 B B T	Schlus Haffl Dees Liber Dees COR	ke, Benit se, Maya ro cielle se, Sabin DES, JUL	ea X X X X A E
V	Sankt	5. 6. 7. 8.		2 tand	4	6	7					3 • n	4	5	6	4:6		A W 2 0	uS Echt G P 1 25	hau Satz 1	SV RV Daue	V Westö P G 20 0	11:9 1:9 A M A O 2	©Gür Wagne Dörr, F	ther, K er, Mail auline	irsten ke		X 10 X 11 X 13 18 B B T	Schlus Haffl Dees Liber Dees COR	ummer, l ke, Benit se, Maya ro sielle se, Sabin	ea X X X X A E
V	Sankt	5. 6. 7. 8.		2 tand	4	6	7					3 • n	4	5	6	4:6		A W 2 0 2 0 2 0	uS Echt G P 1 25 0 22	hau Satz 1 2	Daue 22 25	V Westö r P G 20 0 25 1	7 14 19 11:9 A B W A 0 2 0 2	©Gür Wagne Dörr, F	ther, K er, Mail auline	irsten ke		X 10 X 11 X 13 18 B B T	Schlus Haffl Dees Liber Dees COR	ke, Benit se, Maya ro cielle se, Sabin DES, JUL	ea X X X X A E
V	Sankt	5. 6. 7. 8.		2 tand	4	6	7					3 e n	4	5	6	4:6		A W 2 0 2 0 2 0 2 0	uS Echt G P 1 25	hau Satz 1	SV RV Daue	W Westö r P G 20 0 25 1	7 144 19 11:9 A W A 0 2 0 2 0 2 0 2	©Gür Wagne Dörr, F	ther, K er, Mail auline	irsten ke		X 10 X 11 X 13 18 B B T	Schlus Haffl Dees Liber Dees COR	ke, Benit se, Maya ro cielle se, Sabin DES, JUL	ea X X X X A E
V	Sankt	5. 6. 7. 8.		2 tand	4	6	7					3 n	4	5	6	4:6		A W 2 0 2 0 2 0 2 0	uS Echt G P 1 25 0 22 1 25 0 20	hau Satz 1 2 3	Daue 22 25 26	W Westö r P G 20 0 25 1 22 0	7 144 19 1:9 A B W A 0 2 0 2 0 2 1 1	©Gür Wagne Dörr, F	ther, K er, Mail auline	irsten ke		X 10 X 11 X 13 18 B B T	Schlus Haffl Dees Liber Dees COR	ke, Benit se, Maya ro cielle se, Sabin DES, JUL	ea X X X X A E
V	Sankt	5. 6. 7. 8.		2 tand	4	6	7					3 n	4	5	6	4:6		A TU A W 2 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0	G P 1 25 0 22 1 25 0 20 0 20 0 12 2 104	hau Satz 1 2 3 4 5	22 25 26 24 16	P G 20 0 25 1 22 0 25 1 1 15 1 1 107 3	7 144 11:9 A B W A 0 2 0 2 0 2 1 1 1 0 1 1 8	©Gür Wagne Dörr, F	ther, K er, Mail auline	irsten ke		X 10 X 11 X 13 18 B B T	Schlus Haffl Dees Liber Dees COR	ke, Benit se, Maya ro cielle se, Sabin DES, JUL	ea X X X X A E
V	Sankt	5. 6. 7. 8.		2 tand	4	6	7					3 n	4	5	6	4:6		A TU A W 2 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 10 0 Start:	G P 1 25 0 22 1 25 0 20 0 12 2 104 15:00	Satz 1 2 3 4 5	SV RV Daue 22 25 26 24 16 113 : 17:05	Wwestö P G 20 0 25 1 22 0 25 1 15 1 107 3 Dauer:	7 144 11:9 11:9 A B W A 0 2 0 2 0 2 0 2 1 1 1 0 1 1 8 2:05	©Gür Wagne Dörr, F	ther, K er, Mail auline	irsten ke		X 10 X 11 X 13 18 B B T	Schlus Haffl Dees Liber Dees COR	ke, Benit se, Maya ro cielle se, Sabin DES, JUL	ea X X X X A E
V	Sankt	5. 6. 7. 8.		2 tand	4	6	7					3 • n	4	5	6	4:6		A TU A W 2 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 10 0 Start:	G P 1 25 0 22 1 25 0 20 0 12 2 104 15:00	Satz 1 2 3 4 5	22 25 26 24 16	Wwestö P G 20 0 25 1 22 0 25 1 15 1 107 3 Dauer:	7 144 11:9 A B W A 0 2 0 2 0 2 1 1 1 0 1 1 8	©Gür Wagne Dörr, F	ther, K er, Mail auline	irsten ke		X 10 X 11 X 13 18 B B T	Schlus Haffl Dees Liber Dees COR	ke, Benit se, Maya ro cielle se, Sabin DES, JUL	ea X X X X A E
V	Sankt	5. 6. 7. 8.		tand	4		7		Be			3 • n	4	5		4:6		A TU A W 2 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 10 0 Start:	G P 1 25 0 22 1 25 0 20 0 12 2 104 15:00	Satz 1 2 3 4 5	SV RV Daue 22 25 26 24 16 113 : 17:05	Wwestö P G 20 0 25 1 22 0 25 1 15 1 107 3 Dauer:	7 144 11:9 11:9 A B W A 0 2 0 2 0 2 0 2 1 1 1 0 1 1 8 2:05	©Gür Wagne Dörr, F	ther, K er, Mail auline	irsten ke		X 10 X 11 X 13 18 B B T	Schlus Haffl Dees Liber Dees COR	ke, Benit se, Maya ro cielle se, Sabin DES, JUL	ea X X X X A E

Schiedsgericht Linienrichter Daniel, Sophie Akcaoglu, Leyla Köppen, Mia Kaus, Marla Casar, Ivonne Assist. Neuhaus, Riana